
证券代码：002840         证券简称：华统股份        公告编号：2025-020 

 

浙江华统肉制品股份有限公司 

补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚 

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 25 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》及《中国证券报》上

披露了《2024 年度业绩预告》（公告编号：2025-015）。经检查发现，因工作人员

失误，公司《2024 年度业绩预告》需要补充更正部分内容，具体补充更正情况如

下：  

 

补充更正前： 

一、本期业绩预计情况 

1、业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日 

2、业绩预告情况：□亏损 ☑扭亏为盈 □同向上升 □同向下降 

项  目 本报告期 上年同期 

归属于上市公司

股东的净利润 
盈利：9,000 万元~-13,500 万元 亏损：60,485.73 万元 

扣除非经常性损

益后的净利润 
盈利：6,703.03 万元~10,054.55 万元 亏损：61,993.76 万元 

基本每股收益 盈利：0.14 元/股~0.21 元/股 亏损：1.03 元/股 

…… 

补充更正后： 

一、本期业绩预计情况 

1、业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日 

2、业绩预告情况：□亏损 ☑扭亏为盈 □同向上升 □同向下降 

项  目 本报告期 上年同期 



归属于上市公司

股东的净利润 

盈利：9,000 万元~13,500 万元 
亏损：60,485.73 万元 

比上年同期增长 114.88%~122.32% 

扣除非经常性损

益后的净利润 

盈利：6,703.03 万元~10,054.55 万元 
亏损：61,993.76 万元 

比上年同期增长 110.81%~116.22% 

基本每股收益 盈利：0.14 元/股~0.21 元/股 亏损：1.03 元/股 

…… 

 

除上述补充更正外，公司2025年1月25日披露的《2024年度业绩预告》不存

在其他需要更正的内容。补充更正后的《2024年度业绩预告》详见同日公司在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的披露。公司因上述补充更正给投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

浙江华统肉制品股份有限公司董事会 

                                     2025 年 1 月 27 日 


